

Dünya Hava Tehlikelerine Karşı Tedbir Alıyor

Türk Basınının önemli ödevi

Başbakan General İsmet İnönü Basın kurultayında Hava tehlikesini anlattı.

Bütün Dünyanın Bütün Uğraştığı Şey Hava Tehlikelerine Karşı Tedbir bulmaktır

ANKARA, — Türkiye birinci Basın Kurultayının açılış toplantısında Başbakan İsmet İnönü şu söylevi vermiştir :

« Yüksek toplantımızı fırsat bilerek bu gün size Türkiyenin en büyük meselelerinden bir daha bahsetmek, size Türkiyenin dün söylediğim gibi hava tehlikesine maruz olduğunu anlatmak isterim.

Benim kanaatimce bir memleketin gazeteleri bhusus sükunet gibi memleketin iyi ve kötü günlerini içten yararlıkla takip etmiş ve bizzat mesul imiş gibi onun derinlerini anlatmağa çalışmış arkadaşlar memleketin en nazik ve çetin bir müdafaa vaziyetini iyice bilirler ve bunu memlekete acele öğretmek için hakikî bir arzu ve gayret gösterirlerse bu büyük meseleyi yakın bir zamanda halletmek çareleri kolaylaşmış olur.

Fena şartlar ve çetin hadiselerden uğraşa uğraşa kurtardığımız Türkiyeyi hava tehlikesi karşısında kâfi derecede ve az zamanda teçhiz etmemek ve az zamandan tehlikeye maruz buldurmamalıyız. Bunu anlamak ve anlamağa çalışmak birinci derecede matbuatımızın vazifesidir. Şimdi yapacağımız şeyi böyle bir hava meselesinin ortada olduğunu söylemek ve bunu bütün Vatandaşlara anlatarak kendiliklerinden yardım etmelerini bir vazife saydırmağa ve anlatmağa çalışmaktır. Her birimiz kendimiz âilemiz ve muhitimizdeki arkadaşlarımız Türk hava kurumuna az veya çok herhangi bir yardımı yapıp yapmadığımızı sormağa cesaret edersek bütün memleketin bu meseleye ilgisini kökleştirmiş, yaymış ve istifade olunacak verimli bir hale getirmiş olacağız. Gazetelerimizin bilhassa dikkatini çekmek istediğim şudur :

Bütün dünyanın bu gün uğraştığı şey hava tehlikelerine karşı tedbir bulmaktır. Bu bir fantazi değildir. Bu bir ciddî meseledir. Bir tehliktir. Onun için bunu gerek fennî taraflarını gerek siyasaal taraflarını büyük bir alaka ile takip etmelisiniz. Ve memleketin her tarafına bunu öğretmelisiniz. Si-

zin içinizde böyle yüksek şahsiyetler vardır ki bu devleti ekonomik veya süel başlıca meselelerini hiç olmazsa benim kadar bilirler. Eğer bunu da bir mesele olarak elinize alsanız az zamanda başlıca mutahassıslarından olursunuz.

Bu meseleyi halletmek için lâzım olan tedbirleri ve ödevin benden daha iyi vatandaşlara telkin edecek mevkiide bulunuyorsunuz. Hava tehlikesini bilenleri çoğaltmak, hava tehlikesinin ne olduğunu vatandaşlara anlatmak ve memleketin hava tehlikesinin ne olduğunu vatandaşlara anlatmak ve memleketin hava tehlikesine karşı korunması için lâzım gelen tedbirler önceden vatandaşlar arasında yaymağa çalışmak. Çünkü sizin başlıca sanatınızdır. Aynı zamanda içinde bulunduğumuz her türlü şartların yardımı ile devlet ve milletin el birliğiyle bu tehlikeyi bertaraf için çalışmasına yardım etmek mevkiinde ve ödevinde bulunuyorsunuz. Toplantınızı memleket için faydalı ve hayırlı bir fırsat telâkki ederim.

Memlekete yapacağınız hizmetler elbirliği ederek ve birbirinizi daha iyi tanıyarak daha yüksek bir dereceye çıkaracaktır.

Kaniim ki, bütün çalışmalarınız arasında Türkiyenin hava tehlikesine maruz olduğunu birinci mesele olarak ele alacaksınız. » [Sürekli alkışlar]

Venezelos

Memlekette birlik tavsiye ediyormuş

ATİNA — Elefteron Vima gazetesinin Parise gönderdiği hususî muhabiri Venezelosla yaptığı bir mülâkatta Venezelosun hürriyetperver partisinin liderliğinden çekildiğini lider muavini Sofulise bildirdiğini ve kendisinin siyasî işlere karışmaktan artık vaz geçtiğini memlekette birliğin teessüsünü temenni etmekte bulunduğunu Ancak kralı getirmek için yapılacak teşebbüslerin memleketin felâketine sebep olabileceğini söylemiştir.

Habeş - italyan Anlaşmazlığı

Uluslar Sosyetesini konseyi bir uzlaşma Formülü Buldu

CENEVRE, 26 (A.A) İtalyan hükümeti, İtalyan - Habeş anlaşmazlığının kotarılması uzlaşma formülünü kabul etmiştir. Konsey gece 23,15 de toplanmıştır.

Uzlaşma formülünde şunlar vardır :

1— Yargıç usulünün ve en çok kuvvete baş vurulmamasını ileri süren 1928 İtalyan - Habeş anlaşmasının beşinci maddesi olduğu gibi tekrarlanmıştır.

2— Uzlaşma usulü konseyce ayrılan bir zaman içinde belitilecektir.

3— Yargıç usulü ile bir sonuca varılmazsa konsey yeniden toplanacaktır.

Ankarada Kızılay Haftası

ANKARA, — Ankara için Haziranın ikinci haftası olarak tesbit edilen Kızılay haftası programını tesbit edecek komite çalışmalarına başlamıştır. Komitenin verdiği kararlar arasında Kızılay haftasında halkın üye yazılması için propaganda ve neşriyatta bulunmak için şehrin büyük meydanında Kızılayın memlekette rolünü ifade Eden, Afişlerle sembollerin asılması ve Halk Evi ile Orman çifliğinde Kızıl Ay menfaatine iki müsamere verilmesi vardır.

Gıda maddeleri

Soğuk Hava deposuna konulmalı

Adana ve Mersin gibi sıcak şehirlerde bilhassa yazın bir soğuk hava deposunun bulunması en büyük bir ihtiyaçtır. Adana Belediyesi bir kaç yıl önce bir depo yaptırarak bu ihtiyacı karşılamıştı. Mersinde de bu yıl bunu Belediyeye hâcet kalmadan bir Yurtdaş meydana getirdi.

Fakat görüyoruz ki gıda maddeleri satan hiç bir Esnaf soğuk hava deposuna konulması zarurî olan maddeleri gene eskisi gibi sıcakta kara sinekler altında bekletiyor ve müşteriye de öylece satıyor. Belediyemizin et ve emsalı maddelerin bu depoya konulması mecburiyetini koymasını istiyoruz.

Akdeniz Filosu Kumandanı

Kral Aleksandrın mezarı Önünde Eğildi

Kralın mezarına "Şehit krala Fransız bahriyesi namına,, yazılı çelenk koydu.

BELGRAT, 26 (A.A) Fransız Akdeniz filosu kumandanı Amiral Nuje kral Aleksandrın mezarı önünde eğilmek için dün sabah Optenatza gelmiştir. Fransız Elçisi Kont Dampiyen ve Ateşemiliter Miralay Butnar ve Harbiye Bakanlığı mümesilleri Amiral Poliç, Yugoslavya bahriye kumandanı ve General Arsiç Amiralla birlikte bulunuyordu. Kilisenin önünde birer Fransız ve Yugoslav mül rezesi hazır bulunmuştur.

Amiral üzerinde « Şehit krala Fransız bahriyesi namına » yazılı olan çelenki bizzat koyduktan ve kara jüjlerin mezar-

ları önünde eğildikten sonra kiliseyi ziyaret etmiş ve çıkarırken mikrofon önünde bir hitabede bulunmuştur.

Amiral bu hitabesinde ez-cümle demiştir ki :

Sırp ordusu kral Aleksandrın kumandasında büyük savaşta adette üstün düşmanın hücumlarını durdurmak için fevkilbeşer mesai sarfetmiştir.

Kral Aleksandr büyük taarrzda Sırp ordusuna kumanda etti. Ve ondan sonra da dahilî teşkilât eserine koyuldu. Bu mevkiide şu anda beni kaplıyan heyecanı Fransız bahriyesi namına ifadeden kendimi alamam . »

Lavrens Irak'ta hortladımı?

Arap ilinde Lavrensin Öldüğüne Kimse inanmıyor .

Bir Ay Önce Petrol Mutahassısı Sıfatıyla Bağdada Gelmiş; Son İsyanı da Onun Tertip Ettiğini Söylüyorlar.

BERUT, 25 (Hususî Muhabirimizden) Şarkın belâsı ve Arabistanın çorba kaşığı Lavrensin kafa tasında yapılan bir ameliyat neticesi 80 saat uykusuz sayıklamalardan sonra ölümü haberi dünya matbuatında uzun yazılara mevzu olurken ve hattâ İngilterenin tanınmış şahsiyetleri Lavrensin ölümüne acırken size bu şeytan zekâlı adamın Irakta hortladığına dair gelen haberleri bildiriyorum.

Bir defa şurasını önceden yazayım Lavrensin öldüğüne Arap illerinde kimse inanmıyor .

Bağdat'tan buraya bildirildiğine göre üç ay evvel bisik-

letle Londra civarından meçhul bir semte açıldığı bildirilen Lavrens Londra civarından bisikletle değil vapurla ayrılarak Hayfa'ya gelmiş ve petrol mutahassısı olarak Bağdada gitmiştir.

Bir ay önce Lavrensi yakından tanıyanlardan birisi bu müthiş adamı Bağdat civarında görmüş ve zabıtaya haber vermişse de bir türlü izi bulunamamıştır.

Şimdi o zamanki zabıta takibati da ortaya çıkınca Lavrensin öldüğüne kimse inanmamakta ve son günlerde kabileler arasında çıkan isyanın da Lavrens tarafından tertip edildiği şüphesi artmaktadır.

Ankara'da Açılacak Dil, Tarih Fakültesi lâyihası kamutayda

ANKARA — Ankarada açılacak dil, tarih, coğrafya fakültesi lâyihası Kamutaya geldi. Lâyiha fakültenin 1 Haziranda kurulmasını teklif ediyor. Fakültede okuma, çevirme işleri Kültür Bakanlığınca yapılacak talimatname ile tesbit edilecektir. Kayıt harçları İstanbul Üni-

versitesindeki gibidir. 200 lira ücretli bir dekan, elliser lira maaşlı enstitü müdürlükleri, 4 tane 150şer lira ücretli birer fotoğraf desitatörü, kartografcı ile bir kâlem âmiri, bir dâhiliye memuru, bir kâtip, iki dâktilo, iki kütüpâne memuru, on beş hâdeme bulunacaktır.

Tecim ve Endüstri Odaları kongresi.

— Dünden Artan —

Aynı zamanda bu fedakârlıklara karşı tecimsel ahlakı korumak, marketing—ileri teknik, kaliteye göre piyasaya mal hazırlama ve sevk etme tekniğini yapmak, fena görenekden vakit nakit emek israfından vikaye edecek rasyonel çalışma sistemini kurmak içindir. Tecimenlere bu hususlarda yol göstermeğe âmade tutulan devlet teşkilâtı; bu şeraiti hazmetmek istemeyenleri görürse onları iş yapmaktan menedecek bir kontrol vazifeside görecektir. Bunun için Arbitraj—muayene usulleri ihdas edilecektir. Kaldı ki bugün eskiden olduğu gibi pamuk balyalarına kogalarla su katan, taş, çuval yamaları ekleyenler; hubukat cinslerini karıştıran ahîksızlar kalmamıştır. Fakat bu gibi herhangi bir yanlışlığa meydan bırakılmıyacaktır.

Dış ticaretimizin ekonomik kalkınmasına tarladan başlanmalıdır. Vaktiyle Mısır pamuğu fena evsafıta imiş, "Sakalaridis" isminde bir rum bu pamuğu islah etmiş, bugün kendi namıyla satılmakta ve rağbet görmektedir.

Brezilyada son pamuk kongresi mukarreratı da gösteriyor ki netice itibarıyla acun piyasasında mevki tutmak için pamuklarımızın evsafını yükseltmeğe elyafı 26 dan 36 milimetreye çıkarmağa uğraşmaktadırlar.

Bizde Adanadaki enstitüde pamuklarımızın muntaka şeraitine uygun olmak üzere Cleveland tipini teksir ve tamim ederek şimdiye kadar en iyi cins tanıdığımız ianeden daha yüksek kalitede bir pamuk yetiştirebileceğimiz anlaşılmaktadır.

Böylece en iyi pamuğumuzu çoğaltarak aşağı

nevileri tahdit ederek tipleri tesbit edeceğiz. Standardizasyon yapacağız.

Bu tipler o kadar sabit kalacaktır ki aynı iş için her defasında nümude göndermeğe bile hâcet kalmıyacaktır. Bundan sonra tekemmül etmiş makinelerle mürakabeli çirçirleme keyfiyeti ve teferrüatıyla tesbit edilmiş tiplere göre ölçülü ambalajlama ile hazırlanacak mallara karşı dış piyasada [Türkiye mal] denemekle bütün emniyeti celbedecek bir mevki kazanılmayacaktır.

Standardizasyonu yapılmış bir mal satılmadan bile yüksek kredi bulabilecektir. Standardize edilmiş mallar üzerine bir çek gibi mal mukabilinde varan keşecek emanet mağazaları açılacaktır. Şimdiye kadar mallarımızın standardı olmadığından bankalar varantaj yapamıyorlardı.

Dış piyasadaki maada iç endüstride kullanacağımız iptidai maddeleri de en iyi neviden seçeceğiz. Çünkü tecim ve endüstride gayemiz en iyi en ucuza satabilmek olacaktır.

Devlet bu hedefe varmak için ucuz ve mebzul kuvve muharrike temin edecek büyük elektrik santralleri vücade getirmek için çalışmaktadır.

Zonguldakta şimdiye kadar kullanılmayan bir nevi toz halindeki kömür madeninden istifade ederek bir kolu Ankaraya bir kolu istanbula elektrik ceryanı sevkedecek büyük bir santral yapılması için projeler hazırlanacaktır.

Memleketin su kuvvetlerinden de ayrıca istifade edilmesi düşünülürken Çukurovayı ehyadecek bir rivayeti şuraya kaydedeceğim.

Ziya Toroğlu

— Sonu üçüncüde —

atletizm biricilikleri**31 Mayısta Adanada yapılacak.****Mersin İdman Yurdu Gençleri Yarışa Hazırlanıyor.**

31 Mayıs 1935 Cuma günü Adanada yapılacak muntaka atletizm biriciliklerine iştirak edecek sporcuların derecelerini arttırmak ve müsabakalara iştirak edeceklerin tefriki için Halkevi Spor komitesinin tertip ettiği atletizm müsabakaları geçen Cuma günü Yurtlu atletlerin iştiraklarıyla yapılmıştır.

Bu sene denizeilik ve

tenise verilen ehemmiyet kadar atletizme de hız veren yurd iskrimin de gençler arasında taammümüne gayret etmektedir.

Muntaka atletizm biriciliklerinde Yurtlu atletlerin iyi dereceler alacağı ümidi çok fazladır.

Gençler muayyen vakıtlarda muntazaman idmanlarına devam etmek tedirler.

Tecim Kurultayında**Genel dilekler görüşülüyor.****Ekonomi Bakanlığında yapılan dileklere Müsteşar cevap verdi.**

Ankara, 26 [A.A] — Türk tecim ve endüstri odaları genel kurultayı dün ikinci toplantısını Şakir Kesebrin başkanlığı altında yapmıştır.

Sabah çelsesinde tecim borsaları komisyonunun borsalar ve aksiyon (arttırma şeklinde satış) hakkındaki raporları ile deniz ürünleri komisyonunun raporu konuşularak onanmıştır.

Öğleden sonra saat 16 da toplanan ikinci celsede genel mağazalar komisyonunun raporu kabul edilmiş, dilekler komisyonu tarafından tetkik edilen 200 den fazla ve bakanlıklara göre ayrılmış dilekler üzerinde müzakere açılmıştır.

Ekonomi bakanlığından yapılan dilekler için müsteşar Faik Kurtoğlu geniş izahat vermiştir.

Bayındırlık, tarım, gümrükler ve inhisarlar bakanlıkları namına da kurultaya izahat verilmiştir.

Ekonomi bakanı Celâl Bayar bakanlıktan yapılan

dileklerin bakanlığa muhtelif kanallardan gelmiş ve parti kurultayında incelenmiş istekler olduğu nu, bunların muhtelif bürölar tarafından tetkik edilerek bir kısmının derhal tatbikat sahasına geçirildiğini, bir kısmının tatbikinin zamana muhtaç olduğunu ve bu zamanı beklemek icap ettiğini söylemiştir.

Konyada**Yerli mallar sergisi.**

Haziranın 25 inde Konyada bir yerli mallar sergisi açılacaktır. Sergi 10 temmuza kadar sürecektir. Sergi satışlıdır. Her metre yerin fiyatı 2 liradır.

Sergiye iştirak etmek isteyenler (Ulusal Ekonomi ve arttırma kurumuna başvuracaklardır.

Aksarayda Panayır

Aksarayda her yıl açılmakta olan büyük panayır bu yıl da haziranın başında açılacaktır.

Her Gün Beş Kelime

9

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1--Halletmek - 1-Eritmek, 2--Açmak, 3--Kotarmak

Örnekler : 1 - Su şekerini eritir.

2 - Bilmece açmasını (çözmesine) merak ettiğiniz mi ?

3 - Aramızda bütün anlaşmazlıkları kotardık.

2--Çarei hal - Çözge kotarma yolu

Örnekler : 1 - Bu işte nasıl bir çözge bulacağımızı bilmiyorum.

2 - Bu işin kotarma yolu nedir ?

3--Tarzı hal, sureti tesviye - Anlaşıt

Örnek : İki tarafda bu güne kadar hiç bir anlaşıt bulamadılar.

4--Beyanat - Diyev

5--Nutuk - Söylev

Örnek : İsmet İnönü dün yeni bir söylev verdi.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıcaları kullanılmamasını rica ederiz.

İngiliz kabinesinde Değişiklik.

Londra, 26 [A.A] — Dominyonlar başkanlığına getirilmesi düşünülen dominyonlar yöneteri; Malakolm Makdonaldın rahatsızlığı yüzünden kabinede yapılacak değişiklikler için yapılmakta olan danışmalar bugünlerde yavaşlamıştır.

Son imparatorluk toplantısındaki danışmalarda dominyonların bir çoklarının Bakan Thomas'tan hoşnud olmadıkları anlaşılmaktadır.

İzmirin ihracatı**Tecim Odası Bir İhracat İstatistiği Neşretti****Genel ürün satışında Almanya en fazla mal gönderilen yerd**

İzmir — Şarımız tecim ve endüstri odası, Mart ve Nisan aylarında İzmir ve Nisan aylarında İzmir limanımızdan muhtelif batı ölkelerine yapılan ihracat hakkında bir rapor hazırlanmıştır. Rapora göre 935 yılı Mart ayı içinde İzmir limanına yabancı ülkelere 2907 ton sikletinde ve 480183 l i r a değerinde, Nisan ayında 2839 ton sikletinde ve 467976 lira değerinde ürün gönderilmiştir. Üzümün ihracat değeri fob masraflarda dahil olarak Mart ayında 16,52 kuruş, Nisan ayında 16,48 kuruş üzerinden hesap edilmiştir.

935 Yılı Mart ve Nisan aylarında başlıca müşterilerimiz Almanya, İngiltere, Hollanda, Belçika ve İtalyadır .

935 Yılı Mart ayında İzmir limanından muhtelif batı ölkelerine 20222 lira değerinde 688071 kilo ve Nisan ayında da 19959 lira değerinde 313981 kilo incir ihracat edilmiştir .

Bu müddet içinde en çok alan müşterilerimiz sırasıyla Avusturya, Almanya ve Çekoslovakya'dır . Bu ülkelere gönderilen incirlerin çoğu hurda nevindedir .

Mart ayı içinde 286011 lira değerinde 463 ton ve Nisan ayı içinde de 347359 lira değerinde 663 ton tütün ihracat edilmiştir. Nisan ayında gösterilen tütünlardan 195 tonu tütündür. Yapılan ihracatın en çoğu Almanya, Çekoslovakya ve Hollandaya'dır.

Mart ayı içinde 1321724 lira değerinde 11474510 kilo ürün ihracat edilmiştir. Bu miktar Nisan ayında artmış ve 1509112 lira değerinde 13762983 kilo ürün ihracat edilmiştir.

Ümumi ürün satışı tasnifinde Alman başa geçmiş ve en fazla ürün sa-

tin olarak 1324616 lira memlekete girmiştir. Almanya'dan sonra İngiltere, Çekoslovakya, Hollanda, Fransa ve İtalya memleketimizle hararetli satış muameleleri yapmışlardır.

Tecim ve endüstri odaları kongresi

- ikinci sayfadan devam -

Tarsus müftüsünün hatırlanmasında kaldığına göre : vaktiyle bir İngiliz mühendisi Tarsus çayı üzerinde tetkikatta bulunarak bir rapor hazırlamış bir nüshasını da hükümete tevdi etmiş imiş. Bu rapora nazaran, Toroslardan denize kadar kısa bir mesafede deniz seviyesinden 1000 metrelik bir irtifadan başlayarak üzerinde ellişer metrelik şütler tevlit edilebilecek otuz kadar şelale yapılabileceği ve bu kuvvetlerdende altı yüz bin beygirlik bir elektrik santrali vücutte getirebileceğini iddia etmekte imiş. Bu rivayetin hakikata yakınlığının derecesi bilinemez ileride gönül arzu ederki kara denizin kara kömürüne karşı akdenizi kısılandırmamak için ikinci araştırmayıda Toros çayının beyaz kömüründe yapmalıdır. Bu tasavvurur hakikata kournursa Mersin - Adana mıntakası bu kudretten endüstride nakliyede tenvirat ve saireden başka bilhassa Tarımda da istifade edecek bir kordon toprağı eşecek sulayacak hatta icabında ısıdacaktır. Bu vesait ile ekilmemiş bir karış toprak kalmamış olacak tarım tehlikeleride sigortalanmış olacaktır.

Borsada Satış

Dün Ticaret ve zahire borsasında 100,000 kilo arpa yeni M. 2 kuruş 60 santimden Mirkelâm 9 6-35 de T. olarak inkişaf şirketine satılmıştır.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	50	
İlane	48	
Kapu mah	45	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli	1	70
Susam	9	
Fasulya	7	
Nohut	4	
Mercimek	6	
Kuş yemi	5	
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kahın »	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	75
» yerli	2-37,5	
Pirinç	14	50
Çavdar	2	40
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
SabunsafizeytinY.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	0 den 11	
Yulaf Çukuro	2	75
» Anadolu	3	

Borsa Telgrafları

Istanbul

26-5-935

Türk altunu	933
İsterlin	624
Dolar	79 20
Frank	12-06
Liret	9-66-18

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için	
	Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
	Altı aylık	600	1000
	Üç aylık	300	500
	Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 K.			

İ L Â N**Tarsus Malmüdürlüğünden :**

Tarsusun ince hark mahallesinde ve Mersin caddesi üzerinde kâin Debbas Evlâtlarından metrük Çirçir ve buz fabrikası ve müstemilâtının kapalı zarf usulile ve aşağıdaki şekilde artırmaya konulmuştur.

- 1—Bir senelik icarı senei sabıkı üzerinden 9231 liradır
- 2—Mvvakat teminat 692 lira 28 kuruştur .
- 3—Artırma işi 27-5-935 Pazartesi saat 15 de Tarsus Malmüdürlük dairesinde komisyon huzurile yapılacaktır .
- 4—Bu artırmaya girecekler teklif mektuplarını ve vesaiklarını artırma saatından bir saat eveline kadar numaralı makbuz mukabilinde Malmüdürlüğüne teslim etmiş olmaları lâzımdır .
- 5—Talipler bedeli icar için hazırlanan artırma şartnamesile mecurun vaziyeti hazır ve mevcut alât ve edevat hakkındaki evrakı bedelsiz olarak Tarsus Malmüdürlüğünden alabilirler .

20-24-28-2

İçel Defterdarlığından :

İsmi San'atı Senesi Mersin Hükümet caddesinde Asri Lokantacı 931 lokanta sahibi Silifkeden Kayserili Ömer Oğ. İlacı Halil

Yukarıda ismi yazılı mükellefin Mersinde Lokantacılık yaptığı 14-8-931 tarihinden 31-12-931 tarihine kadar olan müddeti ticaretine aid musaddak defter ve vesakin varisleri tarafından tarihi ilândan itibaren bir ay zarfında ibraz edilmediği takdirde verginin resen takdir edileceği ilân olunur. 23-28-3-8

İçel Tapu müdürlüğünden :

Mersinin Koca vilâyet karyesinde ve köy civarı mevkiinde vaki tarafları şarkan tarik garben kaş ve Osman oğlu vereseşi tarlası şimalen kartal Hasan vereseşi tarlası ve kartal Mehmet oğlu Eyyup tarlası cenuben çiftçi Abdullah tarlası ile mahdut bir kıta tarla ceddinden intikal etmek suretile kara Mustafanın tasarrufunda iken vefatı ile vereseşine intikal eylediği ve varisler tarafından tapuya tescili için köy ilmühaberile müracaat edilmiştir. Mezkûr tarlaya ait sicil kaydı bulunamadığından ilân tarihinden itibaren on gün sonra keşif ve tahkiki için memur gönderilecektir. Bu yer için tasarruf iddia edenler varsa resmî evraklarla daireye müracaatları veya keşif gününde gidecek memura anlatmaları ilân olunur .

Kiralık Ev

Silifke ve Soğuk su caddelerinin birleştiği dört yol ağzında ve Asri furun karşısındaki köşede yedi odalı ve her türlü konforu cami bir Ev kirahktır. Almak isteyenler Belediye yanında Sipahi ticarethanesine müracaat etmeleri . 2-5

Kiralık Ev

Yoğurt pazarı civarında Doktor Aslan Yakubun evinin kendi oturduğu ikinci katı kirahktır. İstiyenler her gün görebilirler .



Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide
11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
30,000 Liradır .

Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada
ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.

ESANS-LOSİYON KOLONYA

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İsviçre'den getirdiğim « ESANSLAR » dan yapılan KOLONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız .

Gençlik Kolonyaları

Bütün Kolonyalardan üstündür .

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir .

Mağazamızda her nevi **Esans**

Losyon Kolonya

Bulunduğu gibi şık ve temiz giyinmek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sir tuhafiyeye eşyasıda vardır .

Mallarımız temiz, sağlam ve ucuzdur .

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için ağızdan

kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT ile olur .

ADRES: Gümrük civarında içel tecim evi ve gençlik kolonyaası sahibi

Mersinimizde

Sıhhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder .

16-30

HALİS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında 5 maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklerdir .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

6-50

Mutehassis Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi nisaiye mütehassısı .

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

Yeni Mersin Matbaası

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz derneğe atmayınız. Birgün size lazım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif mücellit ve kullanışlı olarak ciltlenir.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarında

Her nevi Eczaiye tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.